. spe|s|3erg

Abox 025/040 KLS-2,52%/42

Abox 025/040 KLS-2,52%/42

Listwa zaciskowa

Numer produktu: 84000401
Wymiary: 46,6 x 17,8 x 31,5 mm

Zacisk potagczeniowy wg DIN EN 60998 (VDE 0613),
Ui=690V

5-bieg. - 2,5/4 mm?

Utworzono w 17.05.2025. Wszystkie oswiadczenia bez gwarancji. Zastrzegamy sobie prawo do wprowadzania ulepszen do postepu techniczneg
Gunther Spelsberg GmbH + Co. KG

Im Gewerbepark 1 - D-58579 Schalksmiihle - Telefon: +49 (0) 23 55 / 892-0 - Telefax: +49 (0) 23 55 / 892-299
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Dane techniczne

wtasciwosci elektryczne
Znamionowe napiecie robocze AC:
Prad znamionowy:

Liczba biegundw:

Wymiary
Szerokos¢:
Dtugos¢:
Wysokos¢:

Masa:

Witasciwosci materiatu

Klasa reakcji na ogieh zgodna z UL94:

Wytrzymatos¢ zarnika zgodna z EN
60695-2-11:

Sales Information
EAN:
Klasa ETIM:

Numer taryfy celnej:

Materiat

Materiat korpusu izolacyjnego:

Certyfikaty

els spe|s|:)erg

690 V

41 Amper

46.6 mm
17.8 mm
31.5 mm

0.0215 kg

V2

960 °C

4013902110230
EC001284

85369010

Termoplasty

Znak atestu: VDE (DIN 60998-1/-2-1 (VDE

0613-1/-2-1))
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